rocy1apcTBeHHoe O10/1KeTHOE 001e00pa3oBaTe/ibHOE YUpeKIeHne
Camapckoii o0J1acT cpeaHsisi 001eo0OpasoBaTeibHast mKoJa Ne 7
¢ YIJ1y0JIeHHBIM M3Y4YeHHeM OTAeJIbHbIX NIPeIMeTOB
«Oo0pa3oBarebHblil neHTp» uMenu I'.U. I'opeuyenkona
ropoaa HoBokyiiObimeBcka ropoackoro okpyra HoBokyiObimeBck

Camapckoii o0J1acTu

or 01.07.2025 roaa

IHPUKA3

Ne 147 -y

O npueme Ha o0ydyenue B 'BOY COI Ne 7 «OLl» r.HoBokyii0bIleBcka

B 10-bIe KJ1acchl

Cornacho 4.1 ct. 53 ®enepanbHoro 3akoHa Poccuiickoit @eaepanuu ot 29
nekadbpst 2012 1. Ne 273-®3 «0O6 obOpazoBanuu B Poccuiickoit deneparumy,
[TpaBunam npuéma B yupexaenue (yrB. [Ipukazom nupexropa 'bBOY COILL Ne 7

«OlLl» r.HoBoxkyii0Obimescka Ne 174-o1 ot 07.07.2022 1.)

[TPUKA3BIBAIO:

1. Ilpunsate Ha oOydyeHHE IO OCHOBHOM 00pa30BaTENIbHOW MpOTrpamMme
cpea”ero oOiero oopasoBanust (Cpok 00yuenus 2 roaa, kiacc - 10) ¢ 01.09.2025
roaa B 10-sI1i1 kJ1acc:

.per. Ne |
. per. Ne 2
.per. Ne 3
.per. Ne 4
. per. Ne 5
.per. Ne 6
. per. Ne 7
. per. Ne 8
.per. Ne 9
10. per. Ne 10
11.per. Ne 11
12. per. Ne 12
13. per. Ne 13
14. per. Ne 14
15. per. Ne 15
16. per. Ne 16
17. per. Ne 17
18. per. No 18
19. per. Ne 19
20. per. Ne 20
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21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

per. Ne 21
per. Ne 22
per. Ne 23
per. Ne 24
per. Ne 25
per. Ne 26
per. Ne 27
per. Ne 28
per. Ne 29
per. Ne 30

.per. Ne 31

per. Ne 32
per. Ne 33
per. Ne 34
per. Ne 35
per. Ne 36
per. Ne 37
per. Ne 38
per. Ne 39
per. Ne 40

41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

51

per
per
per
per
per
per
per
per
per
per

. per
52.
53.
54.
55.
56.
o7.
58.
59.
60.

per
per
per
per
per
per
per
per
per

. Ne 41
. Ne 42
. Ne 43
.Ne 44
. Ne 45
. Ne 46
. Ne 47
. Ne 48
. Ne 49
. Ne 50
. Ne 51
. Ne 52
. Ne 53
. Ne 54
. Ne 55
. Ne 56
. Ne 57
. Ne 58
. Ne 59
. Ne 60



61. per. Ne 61 75. per. Ne 75 89. per. Ne 89

62. per. Ne 62 76. per. Ne 76 90. per. Ne 90
63. per. Ne 63 77. per. No 77 91. per. No 91
64. per. Ne 64 78. per. No 78 92. per. Ne 92
65. per. Ne 65 79. per. Ne 79 93. per. Ne 93
66. per. Ne 66 80. per. Ne 80 94. per. Ne 94
67. per. Ne 67 81. per. Ne 81 95. per. Ne 95
68. per. Ne 68 82. per. Ne 82 96. per. Ne 96
69. per. Ne 69 83. per. Ne 83 97. per. Ne 97
70. per. Ne 70 84. per. Ne 84 98. per. Ne 98
71. per. Ne 71 85. per. Ne 85 99. per. Ne 99
72. per. Ne 72 86. per. Ne 86 100. per. Ne 100
73. per. Ne 73 87. per. Ne 87

74. per. Ne 74 88. per. Ne 88

OcHOBaHuWE: JIMYHOE 3asdBJIICHUE POJUTENCH (3aKOHHBIX IIPEICTaBUTEINICH)
o0yyJarommxcs.

N.o.aupexropa mKomsl C.U. bypanoBa

O="T'BOY COLL Ne 7 ""OL""
r.HosokymbbIwescka", CN=/BaHoBa E.B.,
E=sch7_nkb@samara.edu.ru
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